अपने इस खाते में से 3500/- रुपये ननकलवाने हैं। इस अनुसार ननम्ननलखखत प्रपत्र को अपनी उत्तर-पुखस्तका पर उतारकर भरें। 

भ रत बैंक, श ख  - गांग नगर 

बचत बैंक आहरण प्रपत्र 

बचत खाताधारक का नाम: ……………….. जगदीश नसंह ……………………………………………….. 

खाता नम्बर: ..................... 492694213 ………………………………………………………………………… कृपया मुझे 

………………….. 3500/- रु. (अंको ंमें ……………..केवल तीन हजार पाुँच सौ रुपये ……… (शब्दो ंमें) अदा करें। 

खाताधारक के हस्ताक्षर : ……... जगदीश नसंह …………. 

5) मान लीनजए आपका नाम नवजय दीनानाथ चौहान है। आपका अरावली बैंक, शाखा-चण्डीगढ में एक बचत खाता है, नजसका नम्बर 7873826633